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Vasemmmistoliiton valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 
13.11.2023 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:  

 
 ”Aurinkoenergian hyödyntäminen aurinkopaneeleja käyttäen Euran kunnan 

omistamissa tai osa-omistamissa rakennuksissa tytäryhtiöt mukaan lukien 
unohtamatta tulevaisuuden rakennushankkeita. 

 
 Esimerkkinä rakennuksista voisi aloittaa pienemmästä päästä vaikka 

kunnan omistamista rantasaunoista, jotka aurinkopaneelisatsauksilla 
saadaan omavaraisiksi sähkön osalta melkein kokonaan. Tätä kautta 
sähköön liittyvät maksut saadaan kokonaan pois tai merkittävästi 
pienemmäksi. 

 
 Kuudesta rantasaunasta vain 5 on kesäkauden auki ja 1 lisäksi 

talvikauden. Talvikauden kävijöitä varten auki on vain Kiperin rantasauna, 
missä sähkönkulutus on korkein. Kiperi on kesäaikaan auki päivittäin, 
kuten muutkin rantasaunat ja talviaikana lisäksi 3 kertaa viikossa. Sähkön 
kulutuksen osalta lämminvesivaraajat ovat suurimpia sähkönkuluttajia 
rantasaunoilla. 

 
 Ensikohteena saunojen aurinkopaneelien asennukselle  sähkönkulujen  

minimoimiseksi olisi selkeästi paras vaihtoehto Kiperi . Paneelien 
yhteisteho voisi olla 12 kwh tai enemmän kyseisessä kohteessa. Investointi 
maksaisi itsensä takaisin kohteessa n. 3-5 vuoden aikana kunnan tämän 
hetkisen sähkösopimuksen mukaan.  Muiden rantasanojen  osalta 
yhteisteho olisi huomattavasti pienempi. Näihin hankkeisiin rahoitusta voisi 
hakea esimerkiksi Leaderin tai ELV-keskuksen kautta. 

 
 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että aurinkoenergian 

hyödyntäminen kulujen pienentämiseksi tulevaisuudessa on kunnan 
talouden sekä veronmaksajien kannalta erittäin tärkeää. Tähän liittyy myös 
yhteiskunnallisesti tärkeitä tavoitteita, joissa kuntamme on hyvä olla 
mukana omalta osaltaan.” 
 

Esittelijä                           vs.  kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen teknisten palveluiden 
palvelualueelle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


